[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12 мая 2020 г.
ст-ца Курская
№ 107-р

О внесении изменений в План проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2019 г. № 382-р
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 г. № 294 «О  продлении  действия  мер  по  обеспечению  санитар-но-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 382-р.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального района Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

	С.И.Калашников

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
Курского муниципального района  Ставропольского края
от 12 мая 2020 г. № 107-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в План проверок исполнения требований земельного
законодательства физическими лицами (муниципальный земельный
контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2020 год
1. В графе 8 строки 5 слова «11 мая 2020 г.» заменить словами «01 июля 2020 г.».
2. В графе 8 строки 6 слова «11 мая 2020 г.» заменить словами «01 июля 2020 г.».
3. В графе 8 строки 7 слова «11 мая 2020 г.» заменить словами «01 июля 2020 г.».
4. В графе 8 строки 8 слова «11 мая 2020 г.» заменить словами «01 июля 2020 г.».
5. В графе 8 строки 9 слова «11 мая 2020 г.» заменить словами «01 июля 2020 г.».
6. В  графе  8  строки  10  слова  «11  мая  2020  г.»  заменить  словами «01 июля 2020 г.».
7. В  графе  8  строки  11  слова  «11  мая  2020  г.»  заменить  словами «01 июля 2020 г.».
Управляющий делами администрации
Курского муниципального района
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская